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Leipätekstiä koskevat ohjeet 

Kirjoita yleistajuisesti. Suomenkielisessä teoksessa käytä suomenkielisiä 
käsitteitä aina kun mahdollista. Selvennä vaikeatajuiset käsitteet. 

Lähetä kirjoitus ilman turhia muotoiluja. Kursivointia voi käyttää 
korostuksena säästeliäästi. Älä käytä alleviivauksia ja lihavointia. 

Kirjoita leipätekstissä lyhenteet auki: esimerkiksi, ja niin edelleen, 
muun muassa, niin sanottu. Pyri välttämään lyhenteiden käyttöä 
leipätekstissä, mutta niitä voi käyttää harkiten. 

Raamatun kirjojen lyhenteissä noudatetaan vuoden 1992 
raamatunsuomennoksessa käytettyjä lyhenteitä (http://www.evl.fi/ 
raamattu/1992/lyhenteet.html). Lisäksi Pentateukin kirjoista voi käyttää 
tieteellisessä tekstissä vakiintuneita lyhenteitä Gen., Ex., Lev., Num. ja 
Deut. Jos raamattuviite on osa tekstiä, kirjoita se auki: ”Jeesus sanoo 
jakeessa Matt. 12:4…” ”…kuten käy ilmi jaksosta Joh. 15:8–12…” 

Muiden kuin latinalaisten aakkosten fontteina käytetään unicode-
fontteja (esim. kreikassa SBL Greek, hepreassa SBL Hebrew, koptissa 
Keft). 

Vuosilukujen ja sivunumeroiden väliin tulee puolipitkä, ns. 
”ajatusviiva” (–), ei tavuviiva (-). 

Pidemmät lainaukset, jos sellaisia tekstissä on, sisennetään ja 
kirjoitetaan rivivälillä 1. Älä sisennä tabulaattorilla. 

 
 



   

Viitteet ja kirjallisuusluettelo 

Suomen Eksegeettisellä Seuralla ei ole omaa tyyliä kirjallisuusluettelon 
tekemiseen. Mallia tulee katsoa Teologisen tiedekunnan 
viittausteknisistä ohjeista kirjallisuuden ilmoittamiseen 
(https://blogs.helsinki.fi/tutkivakirjoittaminen/files/2020/10/Teologian
_tyyli_20.pdf) tai The SBL Handbook of Style -kirjasta. Valitun tyylin 
käytössä on oltava johdonmukainen. Toimitetussa teoksessa kirjan 
toimittaja päättää käytettävän tyylin ja huolehtii siitä, että kaikissa 
artikkeleissa noudatetaan samaa tyyliä. 

 
 

Tekstien lähettäminen 

Lähetä valmis teos sähköpostilla Suomen Eksegeettisen Seuran 
puheenjohtajalle (jutta.jokiranta@helsinki.fi) ja julkaisusihteerille 
(susanna.asikainen@helsinki.fi). Toimita kaikki aineisto sähköisenä joko 
word- tai rtf-muodossa. Vieraskielisiä fontteja sisältävistä kirjoituksista 
kannattaa lisäksi toimittaa pdf-versio. Kirjan taittoon liittyvissä 
kysymyksissä voi ottaa yhteyttä julkaisusihteeriin. 

 


